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6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde gerçekleşen 7,7 
şiddetindeki depremin ardından Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras’ın 
koordinasyonunda deprem bölgesine yapılabilecek destekler konusunda 
çalışmalar başlatıldı. 

BODRUM, YARDIM İÇİNBODRUM, YARDIM İÇİN
TEK TEK YÜREK OLDUYÜREK OLDU

Kahramanmaraş'ta ve çevre illerde meydana gelen 
depremin üzüntüsünü yaşıyoruz.

Hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, 
yakınlarını kaybedenlere başsağlığı,

yaralılara acil şifalar diliyoruz.

Cumhuriyet tarihinin en büyük 
ve yıkıcı depremi sonrasında, 

gün içinde 7,6 büyüklüğündeki ikinci 
bir deprem ile Kahramanmaraş başta 
olmak üzere çevre illerde çok sayıda 
can kaybı yaşanırken yaralıların yanı 
sıra bölgede büyük hasar oluştu. Ulu-
sal olarak yaşanılan afet sonrası sa-
bah saatlerinde birçok koordinasyon 
toplantısı gerçekleştirilirken AFAD ve 
Kızılay Başkanlığı tarafından ihtiyaç 
malzemeleri belirlendi. 

Kamuoyu ile paylaşılan ihtiyaç lis-
tesi ile birlikte Konacık Mahallesi’nde-
ki Bodrum Belediyesi Herodot Kültür 
Merkezi’nde yardım toplama merkezi 
oluşturuldu. Ayrıca Akçaalan Mahallesi 
Düğün Salonu, Mumcular Merkez Cum-
huriyet Meydanı Belediye Ek Hizmet 
Binası ve Yalıkavak Fen İşleri Ek Hizmet 
Binası’nda yardım toplama noktaları 
oluşturuldu.   

Bodrum Kaymakamlığı ve Belediye 
koordinasyonunda yürütülen yardım 
organizasyonu ile toplanacak malze-
meler kayıt altına alınarak tasnif edil-
dikten sonra Muğla AFAD İl Başkanlığı 
vasıtasıyla afet bölgesine ulaştırılacak.

İhtiyaç malzemelerine ilişkin liste-
nin sosyal medya hesapları üzerinden 
duyurulmasından itibaren vatandaşlar 
yardımda bulunabilmek için toplama 
noktalarına akın etti. Vatandaşların yanı 

sıra Bodrum Kaymakam Vekili Mustafa 
Ünver Böke, Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, AK Parti, CHP ve İYİ Parti 
ilçe başkanları da Herodot Kültür Mer-
kezindeki çalışmalara destek olmak için 
oradaydı. 

Yardım malzemeleri toplama çalış-
malarının koordineli bir şekilde yürü-
tüldüğünü belirten Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, “Ülkemize ve depremden 
etkilenen bölge halkımıza bir kez daha 
geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. 
Halkımızın böyle zamanlarda duyarlı-
lığı, tek vücut olması bizleri gururlan-
dırıyor. Bizlere bildirilen liste doğrultu-
sunda malzemeler toplanmaya başladı. 
Tüm kurum ve kuruluşlarımızla, Oda ve 
sivil toplum örgütlerimizle, siyasi parti 
temsilcilerimiz ve gönüllü vatandaşları-
mızla birlikte Bodrum olarak elimizden 
ne gelirse yapacağız.” dedi.  

BAŞKAN ARAS
"HALA UMUT VAR"

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Ulusal TV kanallarının canlı yayın-
larına bağlanarak deprem bölgesinde-
ki ihtiyaçlar hakkında bilgilendirmeler 
yaptı.

Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerin ardından bölgeye giden ve Bod-
rum’dan gelen yardımları koordine eden 
Başkan Aras, katıldığı canlı yayınlarda, 
ilk günden bu yana bir insanlık dramının 
yaşandığını üzülerek ifade etti. S|5

KOMŞU ADALARDAN
YARDIMLAR GELİYOR

Ülkemizin Güneydoğusunda peş 
peşe yaşanan büyük afetler sonrası ül-
kede ve tüm dünyada yardım seferber-
liği başlarken komşu adalarda toplanan 
yardım malzemeleri, Bodrum üzerin-
den deprem bölgesine ulaştırılmaya 
devam ediyor. 

Yunanistan’ın Kos ve Leros Adala-
rında deprem mağdurları için toplanan 
yardım malzemeleri akşam saatlerinde 
Bodrum’a getirildi. S|11 

İHTİYAÇ LİSTESİ
Çadır, battaniye, kışlık 

kıyafet, (kaban, bere, eldiven, 
kazak, bot, polar vb.) bebek 
bezi, bebek maması, kadın 
hijyen paketi, bebek ana 
kucağı, yağmurluk, hasta 
yatağı, hasta bezi, engelli 
sandalyesi, tüplü ısıtıcı,
kuru gıda malzemeleri.

"Dayanışmanın var olduğu, ayrımcı-
lığın ve ötekileştirilmenin kabul edilme-
diği bir kent oluşturma yolunda hizmet 
üreten kentimiz Bodrum'da, deprem 
bölgesinden gelen vatandaşlarımızla 
birlikte yaşamaktan onur duyuyoruz."

Ahmet ARAS
Bodrum Belediye Başkanı
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BAŞKAN ARAS’TAN AFET BASIN AÇIKLAMASIBAŞKAN ARAS’TAN AFET BASIN AÇIKLAMASI
Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçe-

si merkezli 7,7 büyüklüğünde 
gerçekleşen ve birçok ilde hissedilen 
depremle ilgili Başkan Ahmet Aras, 
basın açıklaması gerçekleştirdi

6 Şubat 2023’te 04.17’de Kahra-
manmaraş’ın Pazarcık ilçesi merkezli 
7,7 büyüklüğünde meydana gelen ve 
Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye, 
Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Ma-
latya ve Adana başta olmak üzere çev-
re illerde hissedilen deprem sonrası 
toplantı notları ve gerçekleştirecekleri 
koordineli çalışmalar hakkında bilgi-
ler vermek üzere Başkan Ahmet Aras, 
Bodrum Belediyesi Toplantı Salonunda 
basın toplantısı gerçekleştirdi. 

Basın toplantısında Başkan Aras’a 
CHP İlçe Başkanı Başar Bıyıklı, Oda 
Başkanları, Bodrum Belediye başkan 
yardımcıları ve ilgili birim müdürleri eş-
lik etti. 

Sabah saatlerinde ilk olarak başkan 
yardımcıları ve birim müdürleri ile ko-
ordinasyon toplantısı yaptıkları bilgisini 
veren Başkan Ahmet Aras; kaymakam-
lık, belediye, AFAD ve Kızılay‘dan talep 
gelmeden herhangi bir yardım sevki-
yatının yapılmaması gerektiğini vurgu-
ladığı konuşmasında, “Orada bir kriz 
yaratmak istemiyoruz. Kontrolsüz bir 

şekilde bölgeye gidilmemesi gerekiyor. 
Bu nedenle kaymakamlıkla yapılan is-
tişarelere bağlı olarak AFAD ve Kızılay 
kontrolünde yardımlar yapılacak” dedi. 

“Konunun uzmanı değilseniz 
bölgeye gitmeyin”

Muğla 911, AKUT, Mahalle Afet Gö-
nüllülerinin bölgeye ulaşmaları için 
destek sağladıklarını belirten Başkan 
Aras, konunun uzmanı olmayan vatan-
daşlara da çağrıda bulunarak bölgeye 
gidilmemesi gerektiği uyarısını yaptı. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, sabah ilk iş Kızılay’ın kan bağışı 
çağrısında bulunduğunu söyleyerek 
tüm vatandaşları kan bağışına davet 
etti. 

Belediye ve kaymakamlık olarak 
çalışmaların devam ettiğini belirten 
Başkan Ahmet Aras, “Zaman ve emek 
kaybını önlemek için bizlerden bilgi 
gelmesini bekleyiniz. AFAD ve Kızı-
lay’dan gelen yardım talebine göre bil-
gilendirme yapıyoruz” dedi. 

Toplantı sonunda basın mensupla-
rının sorularını cevaplayan Başkan Ah-
met Aras, depremzedelerin her konuda 
yanlarında olacaklarını belirterek ülke-
mize ve bölge halkına geçmiş olsun di-
leklerinde bulundu. 
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6 Şubat sabaha karşı ve aynı gün 
öğle saatlerinde Kahraman-

maraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri 
merkezli iki şiddetli depremin hemen 
sonrasında deprem bölgesine yapıla-
bilecek destekler konusunda çalışma-
lar başlatıldı. 

10 ili etkileyen ve bölgede yıkıcı bir 
etki yaratan afet dolayısıyla çok sayı-
da can kaybı ve yaralının yanı sıra bü-
yük hasar oluşurken AFAD ve Kızılay 
Başkanlığı tarafından bildirilen ihtiyaç 
malzemelerinin toplanması için Kayma-
kamlık koordinasyonuyla Konacık Ma-
hallesi’ndeki Bodrum Belediyesi Hero-
dot Kültür Merkezi’nde yardım toplama 
merkezi oluşturuldu. 

Bodrum Kaymakamlığı ve Bodrum 
Belediyesi koordinasyonunda yürütülen 
yardım organizasyonu ile toplanan mal-

BODRUM’DAN 214 ARAÇ
BÖLGEYE SEVK EDİLDİ

zemeler kayıt altına alınarak tasnif edil-
dikten sonra Muğla AFAD İl Başkanlığı 
vasıtasıyla afet bölgesine ulaştırılıyor.

Duyurulan ihtiyaç malzemeleri doğ-
rultusunda büyük bir dayanışma ser-
gileyen Bodrum halkı, yardımda bulu-
nabilmek için toplama noktalarına akın 
ediyor. Kaymakamlık ve Belediye yetki-
lileri, sivil toplum örgütleri ve gönüllü-
lerin iş birliği içinde yürüttükleri çalış-
malar kapsamında şu ana kadar yardım 
malzemeleri ile yüklü çoğunluğu tır 214 
araç bölgeye sevk edildi.    

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, depremzedeler ile yakından ilgi-
lenerek acil ihtiyaçların temini konu-
sunda hem bölgede bulunan Bodrum 
Belediyesi personelleriyle hem de ilçe 
koordinasyon ekibiyle iletişimini sürdü-
rüyor. 

Ülkemizin en büyük afetini ya-
şadığımız, acısını derinden 

hissettiğimiz ve ilk gününden beri 
canla başla yardım için seferber ol-
duğumuz deprem felaketi, 13,5 mil-
yon insanımızda ayrı bir yara açtı. 
Coğrafyamızın peş peşe yaşadığı 
yıkıcı depremler sonrasında bölge 
halkımızın yaşadığı acı, tüm dünya 
tarafından derinden hissedildi. 

Ülkemizin her yerinden, dünyanın 
birçok noktasından başlatılan yardım 
ve destek seferberliği devam eder-
ken en yakınlarını, evlerini, eşyalarını 
en önemlisi de anılarını geride bıra-
kan deprem mağduru insanlarımızı 
ilçemizde ağırlıyoruz.

Hayatı bir anda değişen bölge 
halkımız, her ne kadar “depremzede” 
olarak nitelendirilseler de onların her 
biri aslında bizim gözümüzde mağ-
durdur. Bu insanlarımız, depremin 
etkisiyle sadece zedelenmediler aynı 
zamanda da birçok konuda mağdur 
edildiler. Neden mi? Bir dizi hatalar 
zinciri sonrasında evsiz kaldılar, ya-
kınları enkaz altında kaldı. Sadece 
fiziksel yara almadılar; ruhları da ya-
ralandı o insanlarımızın. 

Bizler, pandemi koşullarında, bü-
yük yangınları yaşadığımız günlerde 
olduğu gibi bugün de dayanışma 
içinde deprem mağduru insanları-
mız için var gücümüzle çalışıyoruz ve 
çalışmaya devam edeceğiz. Bodrum 
Belediyesi Hatay-Arsuz Dostluk Ken-
timizde gönüllülerimizin de destekle-
riyle tüm imkanlarımızla hizmet ver-
diğimiz gibi Bodrum'da evlerimizi, 
otellerimizi açtığımız kardeşlerimiz 
için ne gerekiyorsa yapacağız.

11 ilde hissedilen ve tüm Türki-
ye’nin yüreğinin parçalandığı büyük 
afette yitirdiklerimize Allah’tan rah-
met, hepimize başsağlığı diliyorum.

Ahmet ARAS
Bodrum Belediye Başkanı

SADECE ZEDELENMEDİLER, 
MAĞDUR OLDULAR



bir koordinasyonda yardım kampanyası 
düzenlenirken Bodrum Belediyesi idari 
amirleri ve personeli de Herodot Kültür 
Merkezinde yoğun bir mesai harcıyor. 
Bunun yanı sıra Kaymakamlık tarafın-
dan görevlendirilen personeller ve gö-
nüllüler de gece gündüz demeden yar-
dım kolilerini hazırlayarak araçların bir 
an önce yola çıkmasını sağlıyor.

214 Araç Bölgeye Ulaşıyor
4. günde yola çıkan 214 araç bölge-

lere ulaşarak vatandaşların hizmetine 
sunuldu. Yardım araçlarının yanı sıra 
bölgeye enkaz kaldırma çalışmalarına 
destek olmak amacıyla Bodrum Beledi-
yesi bünyesindeki araçlar da ulaştırıldı. 
Deprem bölgesindeki vatandaşlara üç 
öğün yemek, sıcak çorba ve sıcak içe-
cek dağıtımı yapmak üzere gönderilen 
mobil mutfaklar da sıcak yemek dağıtı-
mına başladı. Bodrum’dan deprem böl-
gesine giden Mahalle Afet Gönüllüleri, 
AKUT ve Muğla 911 Arama Kurtarma ve 
Araştırma Derneği ekipleri enkazlarda 
arama kurtarma faaliyetlerine aralıksız 
devam ediyor.

Başkan Aras İskenderun’da
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 

Kahramanmaraş merkezli mey-
dana gelen ve tüm dünyayı 

üzüntüye boğan büyük depremin ar-
dından Türkiye’nin ve dünyanın dört 
bir yanından yardımlar giderken Bod-
rum’dan giden yardım tırları da bölge-
ye ulaştı.

Bodrum Kaymakamlığı koordinas-
yonunda Bodrum Belediyesi, Oda, STK 
ve gönüllülerin destekleriyle Bodrum 
Belediyesi Herodot Kültür Merkezi ile 
Bodrum Gençlik Merkezi’nde topla-
nan yardımlar, gerekli araç ve gereçler 
ile mobil mutfaklar, bölgeye ulaşırken 
depremzedelere yardımların dağıtımla-
rı ivedilikle başlatıldı.

Belediye Yoğun Mesai Harcıyor
Deprem haberini alır almaz tüm 

Bodrum yaşayanları ilgili merkezlere 
akın ederek Kaymakamlığın açıklamış 
olduğu ihtiyaç listelerini takip ederek 
depremzede vatandaşların ihtiyaçlarını 
gidermek için yoğun bir çaba harcadı. 
Afetin 4. gününde de Bodrumlu yar-
dımseverler destek kolileri için seferber 
olurken bir yandan hazırlanan koliler 
araçlara yüklendi diğer yandan dolu 
araçlar yola çıkarıldı. Düzenli ve sistemli 

YARDIM MALZEMELERİ DEPREMZEDELERE DAĞITILIYOR

Kahramanmaraş merkezli peş 
peşe yaşanan iki büyük depre-

min etkileri sürerken Bodrum halkının 
dayanışması sayesinde deprem böl-
gesine an itibariyle 105 yardım TIR’ı 
gönderildi. Yardımlar aktif bir şekilde 
sürerken depremden kurtulan vatan-
daşların barınması için Bodrum Bele-
diyesi tarafından çadırlar ve prefabrik 
ev kuruldu.

Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve El-
bistan ilçelerini merkeze alan büyük iki 
depremin ardından yaşanan afet son-
rası ilk günden bu yana yardımseverler 
seferberlik ilan ederken bölgelere ula-
şan tüm arama kurtarma ekipleri büyük 
bir güç birliğiyle enkaz kaldırma çalış-
malarına katılıyor. 

Barınma ihtiyacı gideriliyor
El birliğiyle yaraların sarılmaya ça-

lışıldığı afet bölgelerinde Bodrum’da-
ki kurum ve kuruluşların destekleri ve 
Bodrum Belediyesi’nin yoğun çalış-
malarıyla İskenderun-Arsuz arasında-
ki bölgede prefabrik evler ve çadırlar 
kurularak mağdur olan vatandaşların 
barınma ihtiyacı giderilmeye çalışılıyor.

400 metrekarelik prefabrik yapının 
kurulması için çalışmaları başlatan be-
lediye ekipleri, tuvalet, duş başta olmak 
üzere her türlü ihtiyacın karşılanması 
için canla başla çalışıyor. 

Bodrum Belediyesi’ne ait sağlık eki-

Aras Arsuz’da depremzedelerle, ilgili 
yetkililerle ve yardım gönüllüleriyle sı-
cak temaslarda bulunarak Afet Koordi-
nasyon Merkezine ve belediye yetkilile-
rine anlık bilgilendirmeler yaptı. 

bi bir taraftan çalışmalarını sürdürürken 
diğer taraftan bölgeye sevk edilen sey-
yar revir ile alanlarda depremzedelerin 
tedavilerini yapacak. 

Mobil mutfaklarda da Bodrum’dan 
giden aşçılar yemek yaparak vatandaş-
ların sıcak yemek ihtiyacını karşılıyor. 

Okul kantininde depremzedele-
re hizmet veriyorlar 

Elbistan’da bulunan Bodrum Bele-
diyesi ekibi, yetkililer ile iş birliği yapa-
rak Elbistan Fen Lisesi kantinini gerekli 
ihtiyaç malzemelerini tedarik ederek 
hizmete açtı. Belediye personeli okul 
kantininden depremzede vatandaşlara 
çay ve atıştırmalıklar ikram ediyor. 

“İhtiyaçları sıcağı sıcağına be-
lirliyoruz”

Yemek dağıtımına ve çadır kuru-
muna bizzat katılan Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, birlikte bu ağır 
ve karanlık günleri aşacaklarını ifade 
ederken, “Bölgede geçen süreçte va-
tandaşlarla iletişime geçerek onların 
ihtiyaçlarını sıcağı sıcağına görmek 
çok büyük önem taşıyor. Bu sıcak te-
maslarla en önemli ihtiyacın barınma, 
ısınma ve beslenme olduğunu tespit 
ettik. Bunun üzerine depremzedelere 
çadır kent kurmaya başladık. Koordine-
li ve sistemli bir çalışma ile tespit edilen 
bölgede çadır ve prefabrik ev kurmaya 
devam edeceğiz.” dedi.
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Başkan Ahmet Aras, bölgeden bil-
gi verirken tüm Türkiye’nin tek yürek 
olduğu üzücü afet sonrasında bölgeye 
hemen ulaştıklarını aktardı.

YARALARI EL BİRLİĞİYLE SARIYORUZYARALARI EL BİRLİĞİYLE SARIYORUZ



araçları ile ilgili gelişmeleri paylaşan 
Başkan Aras, Bodrum Belediyesi ta-
rafından İskenderun-Arsuz sınırındaki 
Acil Afet Yönetim Merkezi’nde gerçek-
leştirilen çalışmalar hakkında bilgiler 
verdi. 

“Telsizler iletişimi kolaylaştırdı”
İlk geldiklerinde telefon görüşmele-

rinde sıkıntılar yaşadıklarını ifade eden 
Başkan Aras, “İlk günler cep telefonu 
ile görüşme sağlayamıyorduk, sıkın-
tılar vardı; elektrik yoktu. Bodrum ile 
iletişim kurmak çok zordu. Ama telsiz-
lerimiz sayesinde, Bodrum’la çok rahat 
iletişim sağlayabildik. İskenderun’dan, 
Bodrum’da ve burada bulunan her tel-
siz kullanıcısıyla çok rahat iletişim kur-
duk, işimizi çok kolaylaştırdı.” dedi.

Bodrum Belediyesi tarafından 
altyapısı hazırlanan haberleşme 

ağı sayesinde afet bölgesi ile kesintisiz 
iletişim sağlanıyor

Bodrum Belediyesi Bilgi İşlem Mü-
dürlüğü, Bodrum’da ve ülkemizde ya-
şanabilecek afet durumlarında haber-
leşme sisteminin kesintisiz ve faal olarak 
kullanılması için sistem geliştirdi. Bu sis-

DEPREM BÖLGESİ İLE KESİNTİSİZ HABERLEŞME

Bodrum Belediye Başkanı Ah-
met Aras, Ulusal TV kanallarının 

canlı yayınlarına bağlanarak deprem 
bölgesindeki ihtiyaçlar hakkında bil-
gilendirmeler yaptı

Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerin ardından bölgeye giden ve 
Bodrum’dan gelen yardımları koordi-
ne eden Başkan Ahmet Aras, katıldığı 
canlı yayınlarda, ilk günden bu yana bir 
insanlık dramının yaşandığını üzülerek 
ifade etti. 

Canlı bağlantısında bölge halkının 
ihtiyaçlarını sıralayan Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, kıyafet ihtiyacının 
büyük oranda giderildiğinin altını çi-
zerken çadır, konteyner, uyku tulumu, 
temel gıda ürünleri, kuru bakliyatların 
bölge için önemli olduğunu belirtti. 

Yardımlar hakkında bilgilendirmeler 
yapan Başkan Aras, İskenderun Arsuz 
bölgesinde bulunduklarını söylerken 
son duruma göre ihtiyaç olunan mal-
zemelerden bahsederek şöyle konuştu:

“Vatandaşlarımızın bazıları evlerini 

kaybettikleri yerde acılarını yaşamak 
istiyor. Bu nedenle onlara gıda kolileri 
bırakıyoruz. Ramazanlarda yaptığımız, 
içerisinde temel ihtiyaçları karşılayan 
gıdaların bulunduğu kolilere ihtiyaç var. 
Bizler de seyyar mutfaklarda yemek 
yaptığımız için temel gıda maddelerine 
ihtiyacımız oluyor.”

Başkandan Çadır ve Konteyner 
Yardımı Çağrısı

Kış mevsimi olduğunu ve gündüz 
bir nebze de olsa idare edilebildiğini 
söyleyen Başkan Aras, özellikle akşam 
saatlerinde soğuk sebebiyle zorlanıl-
dığını belirtirken en önemli ihtiyacın 
barınma olduğunu vurguladı. Barınma 
ihtiyacı sebebiyle çadır ve konteyner 
yardımlarının artırılmasının gerekliliği-
ne değindi.

Umutlar Tükenmedi
Arama kurtarma çalışmalarının de-

vam ettiğini ve canlı vatandaşlara hâlâ 
ulaşıldığını ifade eden Başkan Ahmet 
Aras, umutların tükenmediğini belirte-
rek “Hâlâ umut var!” dedi. 
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tem ile GSM hatlarında yaşanan iletişim 
sıkıntılarının önüne geçilerek kesintisiz 
haberleşme sağlanıyor. 

Mayıs 2022'de hayata geçirilen Di-
jital Sayısal Telsiz Sistemi ile Bodrum 
Kaymakamı Bilgehan Bayar ve Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras önderli-
ğinde afet bölgesinde bulunan ekipler 
ile anlık iletişim kuruluyor.

Geliştirilen Sistem ile Afet Böl-
gesinde Koordinasyon

Kahramanmaraş merkezli depremin 
ardından yaşanan büyük afet sonrası 
Başkan Aras ve yardım ekibi bölgeye 
gitti. Deprem bölgesinde zaman zaman 
yaşanan iletişim sıkıntısının giderilmesi 
ve bölgede bulunanlarla irtibat kurula-
bilmesi için Dijital Sayısal Telsiz Sistemi 
devreye sokuldu. 

Kurulan sistem sayesinde telsiz, araç 
telsizi ve uydu telefonları kullanılarak 
deprem bölgesindeki personel ve Bod-
rum’daki Afet Koordinasyon Merkezi’yle 
koordinasyon sağlanıyor. Mobil Takip 
Sistemi ile bölgedeki personel ve araçlar 
görülebilirken Başkan Aras koordinesin-
de ekipler yönlendiriliyor.

Başkan Ahmet Aras ile Görüntü-
lü Haberleşme

Bodrum Afet Koordinasyon Merke-
zi’nden telsiz sistemi ile gerçekleştiri-
len canlı bağlantıda, Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras ile görüntülü ile-
tişim sağlandı. Başkan Aras, Bodrum 
Belediyesi ekiplerinin konuşlandığı böl-
geden son bilgiler aktardı. 

Sahadaki personel ve gelen yardım 

BAŞKAN ARAS: “HÂLÂ UMUT VAR!”BAŞKAN ARAS: “HÂLÂ UMUT VAR!”



kurtarma gönüllülerine sıcak yemek 
hizmeti sağlıyor. Mobil mutfakların yanı 
sıra çadırlar ve konteynerle genç yaşlı 
onlarca depremzedenin barınma ihti-
yacı karşılanıyor. Bodrum Belediyesi’ne 
ait ambulans ile birlikte 1 doktor ve 3 
sağlık çalışanı da afetzedelere sağlık 
desteği veriyor.   

Okul Öncesi Eğitim Alanı    
Çocukların beden ve ruh sağlığının 

ön planda tutulduğu Bodrum Belediye-
si Hatay-Arsuz Dostluk Kentinde, Bod-
rum’daki bir özel okulun da destekleriy-
le okul öncesi eğitim alanı oluşturuldu. 
Bahçesinde oyun parkı bulunan ve okul 
öncesi eğitime uygun olan ekipmanları 
da içeren tesis, bölgede bulunan dep-
remzede vatandaşların çocuklarına hiz-
met ediyor.

Binlerce kişinin hayatını kaybet-
tiği, on binlercesinin yaralan-

dığı afet sonrası bölge halkına destek 
olabilmek için Hatay-Arsuz’da konuş-
lanan Bodrum Belediyesi ekipleri ko-
ordineli çalışmalar sürdürdü. 

Bodrum Belediyesi tarafından İs-
kenderun ve Arsuz arasında bulunan 
Expo merkezinin yanındaki alanda bin 
kişiye hizmet verecek çadır kent ve aş 
evinin kurulumu tamamlandı. “Bodrum 
Belediyesi Hatay-Arsuz Dostluk Kenti” 
nde koordinasyon ise bizzat Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras tarafın-
dan yürütüldü.

Temel İhtiyaçlar Karşılanıyor
3 mobil mutfak ve Bodrum’dan 

bölgeye gönüllü olarak giden aşçılar, 
depremzede vatandaşlara ve arama 

BODRUM’DAN HATAY’A DEPREM KORİDORUBODRUM’DAN HATAY’A DEPREM KORİDORU
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Türkiye’de 11 ili etkileyen deprem 
sonrası, Bodrum Kaymakamlığı 

koordinesinde Bodrum halkının el bir-
liğiyle deprem bölgesine gerçekleştir-
diği yardımlarla ilgili Bodrum Beledi-
yesi tarafından bilgilendirme amaçlı 
bir basın toplantısı düzenlendi.

BODRUM’DA ÖRNEK DAYANIŞMA
Bodrum Afet Koordinasyon Merke-

zi’nde gerçekleştirilen toplantıya Bod-
rum Belediye Başkan Vekili İbrahim 
Akbaş ile Başkan Yardımcısı Tayfun Yıl-
maz ve birim müdürleri katıldı.

Başkan Vekili İbrahim Akbaş, “Baş-
kanımızın bölgeye intikali sonucunda, 
buradaki gerekli tüm hazırlıkları yapıp 
Bodrumlu vatandaşlarımızın önderli-
ğinde burayı topladık. Malzemelerimizi 
bu bölgeye sevk ettik. Deprem bölge-
sinde de gerekli yaşam merkezlerini, 
sağlık ünitelerini, yemekhanelerimizi 
kurduk. Bodrum olarak çok kuvvetli-
yiz, huzurunuzda destek veren herkese, 
gece gündüz burada çalışan tüm ar-
kadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. 
Hepimizin başı sağ olsun.” dedi.

Şehirlerimize yardımlarımız 
ulaştırılıyor

Toplanan ve bölgeye sevki gerçek-
leştirilen yardımlarla ilgili bilgiler veren 
Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, şun-
ları söyledi:

“Deprem sabahı Bodrum Belediye 
Başkanımız Ahmet Aras’ın başkanlığın-
da belediye başkan yardımcıları ve birim 
müdürleri ile yapılan toplantı sonucun-
da aynı gün Herodot Kültür Merkezi’nde 
afet bölgesine sevk edilmek üzere yar-
dımlarımızı toplamaya başladık. Bugün 
itibariyle sadece Herodot Kültür Merke-
zi’ndeki toplama alanına, 20 bin 942 va-
tandaşımızın yardımlarıyla 10 şehrimize 
malzemelerimiz ulaştırıldı.”



7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki 
depremle felaketin yaşandığı 

bölgelerde Bodrum’da faaliyet göste-
ren arama kurtarma ekipleri çalışma-
lar yürüttü.

Muğla 911 Arama Kurtarma, MAGA-
ME Bodrum, AKUT Bodrum, AYSAK 
Bodrum, BODOFF, Bodrum Belediyesi 
ile koordineli gönüllü arama kurtarma 
ekibi ile Mustafa Ünlü ve ekibi bölgeye 
ulaşır ulaşmaz arama kurtarma faali-
yetlerine başladı. Tüm ekipler, çalışma-
lar yürüterek göçük altında kalan yaralı 
vatandaşları kurtarmak için gece gün-
düz demeden yoğun çalışmalar yürüt-
tü. Çalışmalarının ardından görevlerini 
tamamlayan ekipler, Bodrum’a dönmek 
üzere yola çıktı. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, belediye ile koordineli çalışma-
lar yürüten ve afet bölgesinde görevini 
tamamlayan ekipleri uğurlarken gönül-
lülerle bir araya geldi. Başkan Ahmet 
Aras, bölgede emek harcayan tüm eki-
be teşekkür ederek şunları söyledi:

“Kıymetli Bodrumlu hemşerilerim, 
şu anda yanımda Bodrum’dan gelen 
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arama kurtarma ekibimiz var. Birçok 
enkaza, birçok depremzedeye müda-
hale ettiler. Birçok canımızı kurtardılar. 
Çok zor görevleri vardı. Onları bugün 
buradan uğurluyoruz. Yolları açık olsun. 
Allah onlardan razı olsun. Hepsine hu-
zurlarınızda teşekkür ediyorum” 

Deprem bölgesine Bodrum’dan gi-
den arama kurtarma ekibi gönüllüleri 
ise Başkan Aras ve büyük bir özveri ile 
yardıma koşan belediye personeline te-
şekkürlerini ileterek, “Bodrum Belediye 
Başkanımızın desteği ile 1200 km uzak-
tan geldik. 6 gündür buradayız. Vatanın 
her karış toprağı bizim evimiz ve her in-
sanımız bizim kanımızdır. Yaralara mer-
hem olmaya geldik. Kâh sevindiğimiz 
kâh üzüldük. Artık sahada yardıma ihti-
yacı olan depremzedelere destek olaca-
ğız. Milletimizin başı sağ olsun, geçmiş 
olsun. Bodrum Belediye Başkanımıza 
çok teşekkür ederim, insanlara bu kadar 
umut ve güzellik dağıttıkları için” dedi.

Enkaz altından onlarca can kurtaran 
Bodrumlu ekiplerden Muğla 911 Arama 
Kurtarma ekibi çalışmalarına devam et-
mek üzere bölgede bulunuyor.

BODRUMLU EKİPLER ONLARCA CAN KURTARDIBODRUMLU EKİPLER ONLARCA CAN KURTARDI

HOŞ GELDİN DEFNE BEBEK
Ülkemizi derinden yaralayan 

Kahramanmaraş depreminin 
ardından canlarını kurtaran vatan-
daşlar, bölgeden ayrılmaya devam 
ediyor. Hatay’da yaşarken Bodrum’a 
gelen Özdemir ailesinin Defne adını 
verdikleri bebekleri oldu.

6 Şubat günü Kahramanmaraş’ın 
Pazarcık ve Elbistan merkezli dep-
remlere Hatay’daki evlerinde yaka-
lanan Özdemir ailesinin evleri ağır 
hasar aldı. Doğuma kısa bir süre 
kala depreme yakalanan Özdemir 
ailesi Bodrum’a getirilerek otele 

yerleştirildi. 
Geçtiğimiz gün Bodrum Devlet 

Hastanesi’nde çocuğunu dünyaya 
getiren depremzede anne ile bebe-
ği Defne, konakladıkları otele geldi. 
Sağlık durumları gayet iyi olan anne 
ve kızını Bodrum Belediyesi Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
ekipleri ziyaret etti. 

Başkan Ahmet Aras’ın selam ve 
sevgilerini ileten Halkla İlişkiler Biri-
mi ekibi anne Işıl Özdemir ve minik 
Defne’nin her türlü ihtiyacında yan-
larında olacaklarını söyledi.



6 Şubat’ta Kahramanmaraş’ın 
Pazarcık ve Elbistan ilçelerin-

de meydana gelen depremlerden et-
kilenen 11 ilden biri olan Hatay’dan 
Bodrum’a gelen 14 yaşındaki Ege ve 
kardeşleri hayvanseverlikleriyle hay-
ranlık uyandırdı.

Hatay’ın Antakya ilçesinde depreme 
yakalanan Aşkar ailesi Bodrum’a geldi. 
Aileye, Bitez Mahallesi Aktur Sitesi sa-
kinlerinden bir hayırsever evinin kapı-
larını açtı. Birkaç gündür burada yaşa-
dıkları afetin şokunu atlatmaya çalışan 
aileden 14 yaşındaki Ege ve kardeşleri, 

sitenin bahçesindeki sokak köpeği ile 
yemeklerini paylaşmaya başladı. 

Ege Aşkar, annesinin telefonunu 
kullanarak sosyal medya üzerinden 
Bodrum Belediyesi’ne ulaşıp yardım ta-
lebinde bulundu. Talebi değerlendiren 
Bodrum Belediyesi Veteriner Hizmetle-
ri Müdürlüğü ekipleri depremzede aile-
ye ulaşarak sokak köpeğinin aşı, çiple-
me ve muayenesini yaptı. Yeteri kadar 
kuru mama, yaş ve ödül paketleri de 
bırakan ekiplerin bir an olsun yanından 
ayrılmayan Ege ve kardeşleri ekiplere 
teşekkür etti.  

Hektor İçin Harekete Geçtiler
Sabah saatlerinde kendi imkanla-

rıyla Bodrum’a gelen bir depremzede, 
bacağının biri olmayan Hektor isimli 
köpeğini geride bırakmadı. Konakla-
yacağı otel Hektor’u kabul etmeyince 
devreye Belediye Veteriner Hizmetleri 
Müdürlüğü girdi. 

Bodrum Otogarı’nda gerekli muaye-
nesi ekipler tarafından yapılan ampute 
köpek Torba Geçici Hayvan Bakımevi 
ve Rehabilitasyon Merkezi'nde alındı. 
Daha sonra geçici barınma için Bodrum 
Kent Konseyi Hayvanların Yaşam Hak-

DEPREMDEN KURTULAN EGE’NİN DEPREMDEN KURTULAN EGE’NİN 
HAYVAN SEVGİSİHAYVAN SEVGİSİ

Bu yayın
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
tarafından hazırlanmaktadır.

Bodrum Belediyesi’nin
aylık bültenidir.

Sayı: 

Basıldığı Yer:

İletişim:
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

basin@bodrum.bel.tr

0 (252) 316 77 18

Halikarnas

63

Mart 20238 Halikarnas

Bodrum Belediyesi, Bodrum’a 
getirilen depremzedelerin ya-

ralarını sarmak için çok yönlü çalışma-
lar yürütüyor.

Kahramanmaraş merkezli meydana 
gelen büyük depremlerden etkilenen 
vatandaşlar için Bodrum Belediyesi’nin 
başlattığı yardımlar devam ediyor.

AFAD koordinasyonunda, Bodrum 
Kaymakamlığı ve ona bağlı kamu ku-
rumları; Bodrum Belediyesi, BODER, 
TÜRSAB ve ilçedeki STK’ların yardım-
ları ile deprem mağduru vatandaşlara 
destekler sürerken deprem bölgesin-
den gelen ailelere ve çocuklara Bod-
rum’da birçok otel ve aile kapılarını açtı. 
Otellerde Bodrum’un gönüllü aşçıları 
da yaptıkları yemeklerle bu iş birliğine 
katkı sağlıyor.

Saha Çözüm Ekipleri İhtiyaçları 
Gideriyor

Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü Saha Çözüm 
ekipleri, Bodrum’da misafir edilen afet-
zede vatandaşlar ve çocuklarıyla bü-

yük bir titizlikle ilgileniyor. İlçede çeşitli 
otellere yerleştirilen ailelerin temel ba-
kım ihtiyaçları, saha çözüm ekiplerince 
karşılanıyor. 

Belediye Saha Çözüm ekibi, dep-
remzede ailelerin çocukları ile yakından 

DEPREMZEDE MİSAFİRLERİN 
İHTİYAÇLARI GİDERİLİYOR

ilgilenirken çocuklar için Bodrum Bele-
diyesi’ne bağlı anasınıfı öğretmenleri, 
gönüllü olarak çeşitli oyunlar ve etkin-
likler düzenledi. 

Bodrum Kaymakamlığı koordine-
sinde Bodrum’da yaşayan vatandaşlar 
tarafından kıyafet ve kişisel bakım ih-
tiyaçları giderilirken afetzedelerin Bod-
rum Belediyesi ekiplerince Aile Bakım 
Merkezlerinde muayeneleri ve hastane-
de devam eden tedavileri yaptırılarak 
ilaçları temin ediliyor. 

Bodrum Belediyesi ekipleri, deprem 
bölgesinden ayrılırken kimlik ve ehli-
yet gibi evraklarını alamamış olanları 
da İlçe Nüfus Müdürlüğü’ne getirerek 
gerekli işlemleri yaptırıldı.  Çocuklarını 
okula göndermek isteyen vatandaşla-
rın da bilgileri alınarak ilgili kurumlara 
ekipler tarafından bildiriliyor.

Son olarak Bodrum Belediyesi Ka-
dın Danışma Merkezi ekipleri, deprem 
mağduru vatandaşlara yönelik; psiko-
log ve aile danışmanından oluşan ekip-
le psikososyal destek hizmeti sunmaya 
başladı.

kını Koruma Çalışma Grubu Temsilcisi 
İnci Kutay’a teslim edildi.



Kahramanmaraş merkezli ya-
şanan depremlerin hemen ar-

dından bölgeye giderek Bodrum Be-
lediyesi Hatay-Arsuz Dostluk Kenti 
kurulmasını koordine eden Başkan 
Ahmet Aras, beraberindeki gönüllü 
grup ve bazı belediye personelleri ile 
birlikte Bodrum’a döndü. Başkan Aras 
gelir gelmez bölgedeki izlenimleri-
ni ve yapılan çalışmaları kamuoyu ile 
paylaştı.

Bodrum Belediyesi toplantı salo-
nunda, yerel ve ulusal basın temsilcile-
rinin katılımıyla gerçekleşen bilgilendir-
me toplantısında konuşan Başkan Aras, 
bölgede Bodrum’dan gönüllülerin ve 
belediye ekiplerinin çalışmalarına de-
vam ettiğini ifade etti.  

“Böyle bir tabloyu hayatımız 
boyunca unutamayız”

Deprem bölgesine gidişlerinden 
itibaren gerçekleştirilen koordineli ça-
lışmalardan bahseden Başkan Aras, 
İskenderun-Arsuz bölgesinde ciddi bir 
yıkımla karşılaştıklarının altını çizerek 
orada çok büyük bir yıkımla karşılaştık-
larını ve böyleyi bir tablonun asla unu-
tulamayacağını söyledi.  

“Bodrumlular müsterih olsun; 
yardımlar yerine ulaştı”

Başkan Ahmet Aras, gerçekleştir-
diği bilgilendirme toplantısında Bod-
rum’dan bölgeye yapılan tüm yardım-
ları ayrıntılı olarak anlattı. 

Sağlık hizmeti desteği, çöp toplama 
hizmeti, su, tuvalet, çocuk oyun ala-
nı gibi tüm destekleri kaymakamlıkla 
koordineli olarak gerçekleştirdiklerini 
belirten Başkan Aras, konteyner kuru-
lumlarının devam ettiğini ve bin 500 
kişi kapasiteli 400’e yakın konteyner 
kuracaklarını söyledi.

Başkan Aras ayrıca, belediyeden 
toplam 13 mimar, mühendis ve inşaat 
teknikeri personelinin Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanlığı koordine-
sinde hasar tespit çalışması için Kah-
ramanmaraş Pazarcık’ta bulunduğunu 
belirtti.  

7 bine yakın deprem mağduru 
Bodrum’da

Bodrum’da misafir edilen deprem-
zedelere de değinen Başkan Ahmet 
Aras, “Belediye olarak 200 civarında 
mağdur vatandaşı Bodrum’da misafir 
ediyoruz. Şu an Bodrum’da 7 bin kişi 
var. Bundan sonrası için devletimiz bir 
an önce kalıcı destekler yapmalı çün-
kü konu, boyutu sebebiyle belediyeyi 
aşıyor. Millet olarak, devlet olarak bu 
afetin de altından kalkacağımızı düşü-
nüyoruz.” dedi.

“Bodrum’da deprem etüdü he-
men yapılmalı”

Bodrum’un da deprem bölgesi ol-
duğunun altını çizerek bu konuda da 
açıklama yapan Başkan Ahmet Aras, 
Bodrum’da acilen depremsellik etütle-
rinin yapılması gerektiğini söyleyerek 
TMMOB ve diğer inisiyatiflerle toplan-
manın ve iş birliğinde çalışmalar yürüt-
melerinin gerekliliğine vurgu yaptı.

“Bodrum’un kapasitesi dolu”
Sorulan bir soru üzerine Bodrum 

için öngörülen göç ile ilgili değerlendir-
meler yapan Başkan Ahmet Aras, Bod-
rum’un taşıma kapasitesinin dolduğuna 
ve bu konuda çalışma yapılmasının ge-
rekliliğine vurgu yaparak su, elektrik ya 
da jeolojik etütlerin de bir an önce ya-
pılmasını önemli olduğunu söyledi.

“Amacımız halka hizmet et-
mek”

Son olarak Bodrum’da meydana 
gelen ve kamuoyuna da yansıyan bazı 
spekülasyonlara da değinen Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, amaç-
larının halka hizmet etmek olduğunun 
ve tüm kamu kuruluşlarıyla koordineli 
olarak çalıştıklarının altını çizdi.

Bodrum Belediye Başkanı Ah-
met Aras, Bodrum Belediyesi 

ekipleri ve gönüllülerden oluşan grup 
ile Bodrum’a döndükten sonra bele-
diye önünde personel ve vatandaşlar 
tarafından karşılandı.

Başkan Aras’ın deprem bölgesinde 
yaşananları anlattığı sırada odaya gi-
ren 5 yaşındaki Mehmet Ege Karaman 
isimli minik, kumbarasında biriktirmiş 
olduğu harçlığı deprem bölgesindeki 
ihtiyaç sahiplerine göndermek üze-
re Başkan Aras’a teslim etti. Ege’nin 
kumbarasındaki harçlığını bağış yap-

ması herkesi duygulandırdı. 
Başkan Aras, gözleri dolarak aldı-

ğı kumara üzerindeki bulunan yazıyı 
okurken duygu dolu anlar yaşandı. 

Kumbara üzerinde Mehmet Ege’nin 
duygularının yazılı olduğu: “Bu benim 
kumbaram belki içinde çok bir şey 
yok ama belki bir arkadaşımın yüzü-
nü gülümsetmeye yeter. Bu parayla 
depremzede bir arkadaşıma oyuncak 
alın Ahmet Aras amca.” yazısını oku-
yan Başkan Aras, yaşanan acı felaketin 
üzerine yaptığı bu anlamlı bağış için 
Mehmet Ege’ye teşekkür etti.

MEHMET EGE, 
KUMBARASINDAKİ 

HARÇLIĞINI BAĞIŞLADI

BAŞKAN ARAS, AFET BÖLGESİNDEN DÖNDÜBAŞKAN ARAS, AFET BÖLGESİNDEN DÖNDÜ
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6 Şubat’ta 11 ilde yaşanan depre-
min ardından deprem mağdur-

larıyla kurulacak iletişim ve yapılacak 
saha çalışmalarında, Bodrum Belediye 
personelinin güçlendirilmesine yöne-
lik “Saha Çalışanları için Psikolojik İlk 
Yardım Atölyesi” gerçekleştirildi.

Bodrum Belediyesi Toplumsal Cin-
siyet Eşitlik Bürosu koordinasyonunda 
Psikolojik Danışman Ada Ü. Köse ta-
rafından düzenlenen atölyelere, Basın 
Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü’ne 
bağlı Saha Çözüm Ekibi, Çözüm Masası 
personeli ve Halkla İlişkiler İdari İşler 
personeli katıldı. 

Deprem sonrası Bodrum’da otellere 
ve evlere yerleştirilen deprem mağdur-
larının depremin yol açtığı travmaları 
atlatabilmelerinde kolaylık sağlamaları 
için belediye personeli yoğun mesai 
harcıyor. Bu kapsamda gerçekleştirilen 
atölyelerde sahada çalışacak personelin 
travmaya duyarlı hizmet üretmelerini 
merkeze alan yöntemlerine katkıda 

bulunmak ve hizmet sürecinin uzun 
soluklu yürütülebilmesini sağlamak için 
psikolojik güçlendirme ve destek konu-
larında detaylı bilgi paylaşımı sağlandı. 

Samimi bir ortamda gerçekleşen 
atölyelerde deneyim aktarımları da 
yapılırken sürecin uzun soluklu yürütü-
lebilmesi için yapılacaklar, mağdurların 
psikolojik güçlendirmesi için yöntem-
ler, zorlu yaşam deneyimlerinde trav-
maya duyarlı hizmet üretme teknikleri 
konularında bilgi paylaşımı yapıldı. 

Bodrum Belediyesi, 2019 tarihinden 
bugüne ürettiği her hizmeti Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği perspektifinde gerçek-
leştirmeye devam ediyor. Belediye, 6 
Şubat’ta yaşanan deprem felaketinin 
yol açtığı eşitsizliklerin, hak ihlallerinin 
yol açtığı travmaları da kapsayacak 
şekilde başlattığı atölyeler ile her türlü 
ayrımcılığa karşı mücadele hizmetlerini 
kararlı bir tutum içerisinde sürdürüle-
bilir politikalar çerçevesinde üretmeyi 
sürdürecek.

SAHA ÇALIŞANLARINA PSİKOLOJİK İLK YARDIM DESTEK EĞİTİMİSAHA ÇALIŞANLARINA PSİKOLOJİK İLK YARDIM DESTEK EĞİTİMİ

24- 27 Ocak tarihlerinde Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın 

Brüksel ziyaretinde, Uluslararası Kadın 
Politikaları Danışmanı Avrupa Kadın 
Lobisi Yönetim Kurulu Üyesi Aslıhan 
Tekin'in organizasyonunda Avrupa 
Komisyonu Türkiye Masası Toplantısı 
gerçekleştirildi.

Toplantıda Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, Uluslararası 
Danışman Aslıhan Tekin, Meclis Üyesi 
İbrahim Emre Köroğlu ve Prof. Dr. 
Tanay Sıtkı Uyar yer aldı.

İlçe Belediyesi ile Yapılan İlk 
Toplantı 

Avrupa Komisyonu Türkiye Masası, 
bu tarz toplantıları büyükşehir ya da 
il belediyeleri ile yaparken ilk defa bir 
ilçe belediyesi ile toplantı gerçekleş-
tirdi. Toplantıda Toplumsal Cinsiyet 
Eşitlik Politikalarının uluslararası plana 
taşınarak ortaklıkların kurulması ve 
güçlendirilmesine yönelik çalışmaların 
planlanması kararlaştırıldı. Ayrıca, ulus-
lararası belediyelerle ortak projelerin 
gerçekleştirilmesi ve Bodrum Beledi-
yesi'nin çalışmalarının ve politikalarının 

görünürlüğünün sağlanmasına yönelik 
Avrupa Komisyonu Türkiye Masası-
nın da destek vereceği çalışmaların 
başlatılması kararı alındı. Öncelikle 
Bodrum Belediyesi'nin ICLEI Sürdürü-
lebilirlik için Yerel Yönetimler üyeliğinin 
gecikmeksizin başlatılması gelişmeler 
arasında yer aldı.

ICLEI, 125'ten fazla ülke ve bölgede 
aktif olarak belediyelerin sürdürebilir-
lik, doğaya dayalı, eşitlikçi, esnek ve 
döngüsel kalkınma için yerel eylemin 
yönlendirmeleri kapsamında ortaklıklar 
ve kapasite oluşturulması için birlikte 
çalışır.

Bodrum Belediyesi’nin kadına 
yönelik şiddete karşı başlattığı hizmet 
ve politikalarını Avrupa Yerel Yaşamda 
Kadın Erkek Eşitlik Şartının imzalan-
ması izledi. Belediyenin bir buçuk yılda 
hazırlanan Yerel Eşitlik Eylem Planı 
meclisten geçerek tüm birimlerde ve 
hizmetlerde, Toplumsal Cinsiyet Eşitlik 
Politikaları uygulanmaya başladı. 
Kadın ve Aile Müdürlüğü’nün kurulmuş 
olması, bugün Brüksel'de uluslararası 
alanda yeni bir sürecin başlatılmasının 
da adımı oldu.

BRÜKSEL’DE İLKLERBRÜKSEL’DE İLKLER
YAŞANDIYAŞANDI

KADINLARIN

SAYFASI
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BAŞKAN ARAS’TAN DEPREMZEDELERE ZİYARET

KOMŞU ADALARDAN YARDIMLAR GELİYOR

diyesi Hatay-Arsuz Dostluk Kentindeki 
çalışmaları kamuoyu ile paylaşan Başkan 
Ahmet Aras, ilçede konaklayan deprem 
mağduru vatandaşları ziyaret etti.

AFAD ve Kaymakamlık koordine-
sinde, Bodrum Belediyesi, TÜRSAB, 
BODER ve sivil toplum örgütlerinin 
destekleri ile ilçedeki bazı otellerde ve 
konutlarda barınan deprem mağdurları 
ile bir araya gelen Başkan Aras, bu zor 
günleri birlik ve dayanışma içinde atla-
tacaklarını, gereken ihtiyaçların karşı-
lanması için tüm imkanlarıyla seferber 
olduklarını söyledi.

Leros Belediye Başkanı Michael Ko-
lias’ın bizzat kendisinin Bodrum’a gel-
mek istediğini ancak yoğun programı 
nedeniyle katılamadığını belirten Yar-
dımsever İş İnsanı Sami Payzanoğlu, 
“Leros Belediye Başkanı Michael Kolias, 
Türk ulusuna başsağılığı ve geçmiş ol-
sun mesajını iletmemi istedi. Ben doğ-
duğum büyüdüğüm ada kentinde böy-
le bir seferberlik, böyle bir dayanışma 
görmedim. Herkes yardım yapabilmek 
için canla başla çalışıyor. Şimdi ikinci sı-
rada ilaç ve gıda yardımı için kampanya 
başlatıyoruz.” dedi. 

Kos Belediyesi Sosyal İşler Sorum-
lusu Stamatia Kantarzi ise deprem 
olunca İstanköy halkının hemen yar-
dım çalışmalarına başladığını belirterek 
şunları söyledi:

“Bu üzücü olayda fark ettik ki insan-
lıkta din ve ırk ayrımı olmaması gereki-
yor. İstanköy her zaman yanınızda ola-
cak ve yardım etmeye devam edecek. 
Çocuklarımız okullarına gelirken elle-
rinde malzeme poşetleriyle geliyorlar. 
Çok farklı duygular yaşıyoruz. Çocukla-
rımızın bu düşüncelerle hareket etmesi 
çok önemli.” 

Gösterilen yüce gönüllülük için Yu-
nan halkına teşekkür ederek sözlerine 
başlayan Başkan Aras, “Büyük bir coğ-
rafyada, büyük bir nüfus bu depremler-
den etkilendi. Bizler, ilk günden itibaren 
var gücümüzle bölgeye, bölge halkına 
destek olabilmek için çalışıyoruz. Böyle 
günlerde siz komşularımızı yanımızda 
görmek bizler için gurur verici. İki kom-
şu belediyeye de bir kez daha teşekkür 
ediyoruz. Yardım malzemelerinin bizzat 
yerine ulaşması için çalışacağım, bu ko-
nuda içiniz rahat olsun.” diye konuştu.  

Heyet, Rodos Belediyesi’nin de top-
ladığı yardım malzemelerini de en kısa 
süre içinde Kos üzerinden Bodrum’a 
ulaştırılacağını ifade etti. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, deprem bölgesindeki 10 

günlük çalışmalarının ardından ilçeye 
döner dönmez deprem mağduru va-
tandaşları ziyaret etti.

6 Şubat günü Kahramanmaraş mer-
kezli iki büyük deprem felaketinin ya-
şanmasının hemen ardından bölgeye 
giderek belediye ekipleri ve gönüllüler-
le dayanışma içinde çalışmalar yürüten 
Başkan Aras geçtiğimiz cuma günü 
Bodrum’a döndü.

Düzenlendiği toplantı ile deprem böl-
gesindeki izlenimlerini ve Bodrum Bele-

Ülkemizin Güneydoğusunda peş 
peşe yaşanan büyük afetler 

sonrası ülkede ve tüm dünyada yardım 
seferberliği başlarken komşu ada-
larda toplanan yardım malzemeleri, 
Bodrum üzerinden deprem bölgesine 
ulaştırılmaya devam ediyor. 

Yunanistan’ın Kos ve Leros Adala-
rında deprem mağdurları için toplanan 
yardım malzemeleri akşam saatlerinde 
Bodrum’a getirildi. Bodrum Belediye 
Başkan Vekili Emel Çakaloğlu tarafın-
dan Cruise Port’ta karşılanan Yunan 
heyetinin yanında getirdiği 39 palet ve 
270 büyük poşet yardım malzemesi, 
yetkililer tarafından teslim alındı. 

Kos Belediyesi Sosyal İşler Sorum-
lusu Stamatia Kantarzi, İş İnsanı Sami 
Payzanoğlu, Bodrum Kent Konseyi Yö-
netim Kurulu Başkanı Arif Yılmaz ve be-
raberindekiler, daha sonra Malatya’ya 
gidiş hazırlığı yapan Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras’ı ziyaret etti. 
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Kahramanmaraş'ta ve 
çevre illerde meydana 

gelen depremin 
üzüntüsünü yaşıyoruz.

Hayatlarını kaybeden 
vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet, 

yakınlarını kaybedenlere 
başsağlığı,

yaralılara acil şifalar 
diliyoruz.


